[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ШОЛОХОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ШОЛОХОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от ___________
р.п. Шолоховский

О внесении изменений в постановление Администрации Шолоховского городского поселения № 113 от 07.05.2024 «О подготовке жилищного фонда, объектов инженерной и социальной инфраструктуры Шолоховского городского поселения к эксплуатации в осенне-зимний период
 2024-2025 годов»

В  соответствии с постановлением Правительства  Ростовской области от 25.04.2022 № 351 «Об организации подготовки жилищного фонда, объектов инженерной и социальной инфраструктуры городских округов и муниципальных районов Ростовской области к эксплуатации в осенне-зимний период», в целях обеспечения своевременной и качественной подготовки жилищного фонда, объектов инженерной и социальной инфраструктуры Шолоховского городского поселения, к эксплуатации в осенне-зимний период 2024-2025 годов, Администрация Шолоховского городского п о с т а н о в л я е т:

1. Пункт 5.2 постановление Администрации Шолоховского городского поселения № 113 от 07.05.2024 «О подготовке жилищного фонда, объектов инженерной и социальной инфраструктуры Шолоховского городского поселения к эксплуатации в осенне-зимний период 2024-2025 годов» изложить в следующей редакции:
 « 5.2 Оформить готовность котельных, тепловых сетей, водопроводных сетей, жилых домов к работе в зимних условиях актами и паспортами готовности, подписанными представителями Каменского отдела по энергетическому надзору в срок не позднее:
15 сентября – для потребителей тепловой энергии;
1 ноября – для теплоснабжающих и теплосетевых организаций;
15 ноября – для муниципальных образований.»
2 . Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и опубликования на официальном сайте Администрации Шолоховского городского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить заведующего сектором муниципального хозяйства Администрации Шолоховского городского поселения Тимошина О.Г.

      Глава Администрации
Шолоховского городского поселения                                            О.П. Снисаренко
image1.jpeg

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ШОЛОХОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ШОЛОХОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

___________

р.п. Шолоховский

О внесении изменений в постановление Администрации Шолоховского

городского поселения № 113 от 07.05.2024 «

О подготовке жилищного фонда,

объектов

инженерной и социальной инфраструктуры Шолоховского

городского поселения к эксплуатации в осенне

-

зимний период

202

4

-

202

5

годов

»

В  соответстви

и с постановлением Правительства  Ростовской области от

25

.04.20

22 № 35

1

«О

б организации подготовки

жилищного ф

онда, объектов

инженерной и с

оциальной инфраструктуры городских округов

и

муниципальных

районов Ростовской области к эксплуатации в осенне

-

зимний период», в целях

обеспечения своевременной и качественной подготовки жилищного фонда,

объектов инженерной и со

циальной инфраструктуры Шолоховского городского

поселения, к эксплуатации в осенне

-

зимний период

202

4

-

202

5

годов,

Администрация Шолоховского городского

п

о с т а н о в л я е т

:

1.

Пункт 5.2

постановление Администрации Шолоховского

городского

поселения № 113 от 07.05.2024 «О подготовке жилищного фонда, объектов

инженерной и социальной инфраструктуры Шолоховского городского поселения

к эксплуатации в осенне

-

зимний период

2024

-

2025 годов»

изложить в

следующей редакции:

«

5.2

О

формить готовность котельных, тепловых сетей, водопроводных

сетей, жилых домов к работе в зимних условиях актами и паспортами

готовности, подписанными представителями Каменского отдела по

энергетическому надзору в срок

не позднее:

15 сентября

–

для

потреби

телей тепловой энерг

ии;

1 ноября

–

для теплоснабжающих и теплосетевых организаций;

15 ноября

–

для муниципальных образований.

»

                                                                                                                                                       РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ   МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ   «ШОЛОХОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»   АДМИНИСТРАЦИЯ ШОЛОХОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ   от  ___________   р.п. Шолоховский        О внесении изменений в постановление Администрации Шолоховского  городского поселения № 113 от 07.05.2024 « О подготовке жилищного фонда,  объектов  инженерной и социальной инфраструктуры Шолоховского  городского поселения к эксплуатации в осенне - зимний период     202 4 - 202 5   годов »       В  соответстви и с постановлением Правительства  Ростовской области от  25 .04.20 22 № 35 1   «О б организации подготовки   жилищного ф онда, объектов  инженерной и с оциальной инфраструктуры городских округов   и  муниципальных  районов Ростовской области к эксплуатации в осенне - зимний период», в целях  обеспечения своевременной и качественной подготовки жилищного фонда,  объектов инженерной и со циальной инфраструктуры Шолоховского городского  поселения, к эксплуатации в осенне - зимний период  202 4 - 202 5   годов,   Администрация Шолоховского городского   п   о с т а н о в л я е т :     1.  Пункт 5.2   постановление Администрации Шолоховского   городского  поселения № 113 от 07.05.2024 «О подготовке жилищного фонда, объектов  инженерной и социальной инфраструктуры Шолоховского городского поселения  к эксплуатации в осенне - зимний период   2024 - 2025 годов»   изложить в  следующей редакции:     «   5.2  О формить готовность котельных, тепловых сетей, водопроводных  сетей, жилых домов к работе в зимних условиях актами и паспортами  готовности, подписанными представителями Каменского отдела по  энергетическому надзору в срок  не позднее:   15 сентября  –   для  потреби телей тепловой энерг ии;   1 ноября  –   для теплоснабжающих и теплосетевых организаций;   15 ноября  –   для муниципальных образований. »